
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 522/0IRMI2021 ze dne 08.06.2021

(smlouva o dílo schválena RM dne 19.04. 2021, usn. č. 305/2021

tento dodatek schválen RM dne 13.12.2021, usn. č. 1167/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1.
objednatel: město Příbram
sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený : Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO : 00243132
DIČ : C200243132
bankovní spojení: Česká a, s.
č. účtu:
(dále jen „objednate|“)

a

1.2.
zhotovitel: Ing, Karel Cibulka — projekce
Sídlo : Gen. R, Tesaříka 136, 261 01 Příbram |

Zastoupený : lng. Karlem Cibulkou
IČO : 11298821
DIČ : CZ510821149
Bankovní spojení: Komerční banka
Č. účtu:
Fyzická psoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, registrující
úřad MěU Příbram.

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 08.06.2021 smlouvu o dílo na vypracování projektové dokumentace
rekonstrukce Malé scény divadla A. Dvořáka, Legionářů 400, Příbram Vll, včetně nákladního výtahu pro
transpon kulis, ve stupni k provedení stavby (UPS). V průběhu zpracovávání projektové dokumentace
došio opakovaně k tomu, že projektanti jednotlivých profesí nemohli zdůvodu překážek v práci včas
dodat doplňující informace a materiály potřebné pro odsouhlasení dílčích bodů připravované projektové
dokumentace orgánem památkové péče. Tímto dodatkem se mění termín dokončení díla uvedený v
uzavřené smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek IV. Doba plnění odst. 1. se mění takto:

4.1. Zhotovitel provede dílo podle článku |||. této smlouvy v následujících termínech:

zahájení díla - do 5 dnů po nabytí účinnosti smlouvy
dokončení díla — do 31.05.2022

Zhotovitel se dále zavazuje, že ostatní část díla, respektive činnosti, které jsou předmětem této smlouvy,
bude plnit neprodleně po obdržení požadavků objednatele. V případě provádění autorského dozoru se

pak zhotovitel zavazuje účastnit se kontrolních dnů při realizaci Stavby, na které bude objednatelem

Pavlištová



pozván alespoň 5 dnů předem. Stejně tak se zavazuje poskytnout objednateli v průběhu realizace

Stavby své písemné stanovisko k návrhům změn projektové dokumentace (díla) do 5 pracovních dnů

od obdržení požadavků objednatele. Vysvětlení PD a soupisu prací, případně jejich opravy v rámci

zadávacího řízení na dodavatele Stavby se zhotovitel zavazuje objednateli poskytnout, respektive

zajistit do 36 hodin od obdržení požadavku objednatele (do uvedené doby se nezapočítávají dny

pracovního klidu a svátky). Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli stanovisko k souladu PD

a soupisu prací, zhotovených dle této smlouvy, sobjednatelem označenou nabídkou zhotovitele,

podanou v zadávacím řízení na výběr dodavatele Stavby, nejpozději do 10 dnů od obdržení požadavku

objednatele.

|||. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly„ neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

V Příbrami dne: Z Ž "IŽ- ŽUŽÍ

za objednatele: za zhotovitele:

„!C. (2. 20 !

Ing. Karel Cibulka

, ÚE C. ? .; Í

» * \
* : 3?

'
*)

* _
“
„ i

\ ,
*

,—
r „ ,yý/"* fi; ex Q/

Pavlištová


